
～定休日変更のお知らせ～ 

 

 

日頃は和歌山三菱自動車販売株式会社をご愛顧賜り、ありがとうございます     

 

誠に勝手ながら、 2025 年 4 月 1 日(火) より、 

定休日を下記の通り変更させていただきます      

 

― 2025 年 3 月 31 日（月）まで ― 

営業時間 10：00 - 18：00 

★  定休日［毎週水曜日・第 2、第 3 火曜日］ 

 

↓ 変更後 ↓ 

 

― 2025 年 4 月 1 日（火）より ― 

営業時間 10：00 - 18：00 

★  定休日［毎週水曜日・第 2、第 3 火曜日・第 4 日曜日］ 

 

 

皆様にはご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解とご協力の程、 

どうぞよろしくお願い申し上げます     


